( J . 2 2 9 . — P i c a r d i e , n " 5 3 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Daniel, advocatus Atrebatensis et Bethunie 

dominus, notum facio universis, tam presentibus 

quam futuris, quod ego, quorumdam consiliis maie 

et indebite acquiescens, totam altam justiciam, v i -

1640 1223-24. Mars. 

Litterœ Milonis de Noerio super conventionibus inter 
se et Theobaldum comitem Campaniœ initis. 

( J . 1 9 6 . — C h a m p a g n e , I V , n " 1 5 . — O r i g i n a l . ) 

Ego Milo dominus Noerii notum facio universis 

présentes litteras inspecturis quod ego deveni homo 

karissimi domini mei Th. Campanie et Brye comitis 

palatini illustris, et cepi ab eo quinquaginta libratas 

terre, sitas apud Neintriacum, in feodo et homagio, 

videlicet quicquid habeo in eadem villa Neintriaci 

in omnibus modis et commodis, et teneor eidem 

T h . comiti service bona fide tanquam domino meo, 

salva fidelitate dominorum meorum quos habebant 

antec]uam ad ejus homogium (sic) venissem, videlicet 

fidelitate domine ducisse Burgundie, et comitisse 

Nivernensis, et domini Guidonis de Sancto Paulo, 

et Anserici domini Montisregalis, et domini Mon-

tismirabilis, et abbatis Sancti Martini Eduensis, 

domini Clarambaldi de Gappis, domini Galcheri de 

Jovigniaco, domini Erardi de Brena. — Certum est 

autem quod ego non possum de cetero facere ali

quem dominum contra Th . comitem nominatum. 

— Predictum vero feodum tenebit a dicto Th . co 

mité vel ab ejus heredibus, si heredes habuerit de 

corpore suo procreatos, quicunque tenebit castrum 

Noerii . — Si vero contigerit, quod Deus avertat, 

dictum Th . comitem sine herede sui corporis dece-

dere , ego et heredes mei erimus liberi penitus et 

quiti a dicto homagio et omnibus istis conventio

nibus prenotatis. — Quod ut notum permaneat et 

firmum teneatur litteris annotatum, sigilli mei mu

nimine roboravi. — Actum anno gratie M 0 CC° xx° 

tercio, mense martio. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur l acs d e s o i e r o u g e e t v e r t e . — L e s ceau 

d e M i l e , s i r e d e N o y e r s ( Y o n n e , a r r . d e T o n n e r r e ) , es t d é c r i t d a n s 

l'Inventaire, n ° 3 0 8 5 , d ' a p r è s u n t y p e a p p e n d u à u n a c t e d e 1 2 1 1 . 

1641 Dijon. 1223-24. 3 avril? avant Pâques. 

( J . 1 9 5 . — C h a m p a g n e , I I I , n ° 6 4 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Poncius de Cuysello (in tergo charlœ Choyselli) et Lau-
rentia ejus uxor, juxta potestatem quam Poncio de Monte 
S. Johannis dederant pro escheeta ad praefatam Lauren-
tiam ex Milone, quondam Barri-super-Sequanam comité, 
ejusdem avunculo, in praefato comitatu devoluta, se ra
tum et gratum habere déclarant praefatum Poncium hanc 
escheetam per excambium seu venditionem Theobaldo 
Campaniœ et Briœ comiti palatino contttlisse; de qua es
cheeta inter prœfati comitis manus sese devestiunt. — 
a lias autem conventiones jam alias sigillari fecimus si
gillo nostro quo tune utebamur, sed , quoniam illud per-
didimus, in testimonium predictarum conventionum, 
présentes litteras iterum fieri volumus et sigillo nostro 
novo, quo modo publiée utimur, sigillari. —Actum apud 
Divionem, anno gratie M 0 cc° vicesimo tercio, die Domi-
nica in média quadragesima. Tercio nonas aprilis. n